

# **Tømrerfirma: Morten Lindberg ApS**

**CVR-nr.: 39907143**

Søstrupvej 55  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2022**

---

**Morten Lindberg Donen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tømrerfirma: Morten Lindberg ApS  
Søstrupvej 55  
4300 Holbæk

e-mailadresse: [kontakt@tomrermortenlindberg.dk](mailto:kontakt@tomrermortenlindberg.dk)

CVR-nr: 39907143

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 34 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>35.163</b>	<b>341.719</b>
Lønninger		-43.054	-244.364
Pensioner		-28.150	-10.100
Andre omkostninger til social sikring		-7.230	-8.335
Andre personaleomkostninger		-467	-16.992
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-43.738</b>	<b>61.928</b>
Andre finansielle omkostninger		-142	-18
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.880</b>	<b>61.910</b>
Skat af årets resultat		9.654	-13.620
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.226</b>	<b>48.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.226	48.290
<b>I alt</b>		<b>-34.226</b>	<b>48.290</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		36.400	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>36.400</b>	<b>0</b>
Udsudte skatteaktiver		14.193	4.539
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.193</b>	<b>4.539</b>
Likvide beholdninger		57.605	236.629
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>108.198</b>	<b>241.168</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>108.198</b>	<b>241.168</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-50.319	-16.093
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>99.681</b>	<b>133.907</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.517	105.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.517</b>	<b>107.261</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.517</b>	<b>107.261</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>108.198</b>	<b>241.168</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret